строку дії Договору на строк достатній для
проведення процедури закупівлі на початку
наступного року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в Договорі.

Сума, що не перевищує 20 відсотків суми
визначеної у договорі №1-2021 від 31.03.2021 р.,
складає 121 509,32 грн.(Сто двадцять одна тисяча
п'ятсот дев'ять грн. 32 коп.), в т. ч. ПДВ - 22 251,55
грн. Загальна сума договору складає 729 055,94
грн.(Сімсот двадцять дев'ять тисяч п'ятдесят п'ять
грн. 94 коп.), в т ч. ПДВ - 162 012,43 грн.

Загальна сума бюджетних зобов'язань Замовника по
цьому договору складає 121 509,32 грн.(Сто
двадцять одна тисяча п'ятсот дев'ять грн. 32 коп.), в
т. ч. ПДВ - 22 251,55 грн., які виникають в межах
відповідного бюджетного призначення на 2022 рік.